様式３
物品寄付申請書（科研費用）
令和　　年　　月　　日

杏林学園理事長　殿
研究代表（分担）者
所　　　属

氏　　　名　　　　　　　　　　　　　印
科研費により購入した設備備品、図書について科学研究費補助金取扱規程第１８条、科学研究費助成事業（科学研究費補助金）取扱要領第２１条、科学研究費助成事業（学術研究助成基金助成金）取扱要領第２２条の定めにより、下記のとおり寄付致します。
記

	１．研究種目
	科研費（　　　　　　　　　　　　）

	２．課題番号

	３．研究課題

	４．令和　年度受入額
	　　　　　　　　　　千円
	（直接経費）/繰越場合                 千円

	５．寄付する設備備品、用品、図書

	品　　名

	規　　格

	製造会社

	数　　量

	納入総額
	　　　　　円
	（税込）

	納入年月日

	　　　年　　　月　　　日

	製造年月日（中古品の場合のみ）
	　　　年　　　月　　　日

	設置場所
	　　　 　　棟　　　　　　　階　　　　　　　　室

	備　　考

	教室（学科）
主任確認印

　※原議書印は省略